xij. Secuti sunt multi iudeorum et aduenarum paulum et barnabam; qui loquentes suadebant eis ut permanerent in gratia dei. Audientes autem gentes gaudio sunt et glorificabant uerbum domini et crederunt quatenus erat ordinatum ad ueritatem. Item dicit b. Hieronimus quod barnabas in romana christi primum predicauit; episcopus mediolani. factus.

**Quarta est excellentia spiritualis profectio** nis quae maxime consistit in charitate; quae quia anima coniungit ipsi deo. Col. iij. Super omnia charitatem habere quod est vinculum profectio. Erat autem barnabas uir eximie charitatis. Charitas quippe eius ad primum appuit in necessariorum submiratione; quoniam fratribus quae erant in hierosolymam detulit; sicut hinc Act. xij. Item in populo instructione; quod uerbum dei sollicite euangelizauit. Unde dicitur Act. xv. Paulus et barnabas uisitantibus antiochiam docerent et euangelizantes cum alijs plurimis uerbum dei. Item in offensione dimissione quoniam iohannes qui cognominabatur mare offensam dimisit. ut hinc Act. xv. Cum enim predicaret discipulus iohannes barnabam et saulum reliquisset; rediit tamen et penitenti barnabas indulget iteque in disciplina assumpsit; et eo assumpto nauigauit egyptum. Paulus quoque iteque eum assumere in disciplina renuit; ideo inter eos separatim facta fuit; uterque tamen ex pia intentione processit. Nam quod barnabas ipsum assumpsit; hoc fecit ex dulcedie misericordie; unde autem paulus ipsum assumere noluit; hoc fecit ex feruoris rectitudine. Ex dictis itaque patet charitas barnabe ad primum; ex qua etiam apparet charitas eius in deum. nam ex charitate dei procedit charitas proximi. Iohannes dicitur. Iohannes. Si quis dilexit quoniam diligit deum et fratrem suum oderit mentis datus est. Preter haec tamen apparere potest excellens charitas eius in deum ex tribus signis.

**Primum est abdicatio temporalis mundanitate;**

**Secundum est mortificatio carnalis uoluptatis;**

**Tertium est propositio penalis aspirantis.**

**Prima est abdicatio etc.** Nam propter deum omnia terrena abdicauit. Unde cum alijs apostolis potuit dicere illud Mat. xix. Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te. Notandum autem quod barnabas et alij apostoli sic omnia reliquerunt precipue propter tres rationes. Prima est ratio propositiois expeditiois. ut uicibus prioribus et magis expediti essent ad currendum post christum. Unde Bern. supra illud Ecce

Ecce